
 لبنان: حزب‌الله لبنان اعلام کرد که یک 
مقر فرماندهی ارتش رژیم اشغالگر اسرائیلی را 
با ده‌ها موشک کاتیوشا هدف قرار داده است.
مقاومت اسلامی لبنان  در اولین بیانیه خود درباره 
عملیات‌ها علیه رژیم صهیونیستی از هدف قرار 

دادن یک مقر فرماندهی ارتش دشمن خبر داد.

مغرب: شهروندان مغربی در تظاهرات ضد   
صهیونیستی خود از تظاهرات حامیان فلسطین در 
دانشگاه‌های کشورهای غربی حمایت کردند. هزاران 
شهروند مغربی عصر دیروز به خیابان‌ها آمدند و با 
برپایی تظاهرات در شهرهای طنجه و مکناس 
) شمال ( محمدیه و ازمور )غرب( به حمایت از 
ملت فلسطین برخاستند و جنایات نظامیان رژیم 

صهیونیستی در نوار غزه را محکوم کردند. 

 سوریه: وزارت امور خارجه سوریه با صدور 
بیانیه‌ای در واکنش به گزارشی که اخیراً وزارت 
خارجه آمریکا درباره حقوق بشر صادر کرده بود 
اعلام کرد که ایالات متحده با کارنامه سیاه خود 
در زمینه حقوق بشر صلاحیت حرف زدن درباره 
حقوق بشر و یا متهم کردن کشورها در این زمینه را 
ندارد و باید به نقض قوانین بین‌المللی پایان داده و 
مداخلات خود در امور سایر کشورها را متوقف کند.

 چین: سخنگوی وزارت امور خارجه چین در 
رابطه با انکار هرگونه توافق بین پکن- مانیل بر 
جزیره »رِن‌آی« از سوی مقامات فیلیپینی، اظهار 
داشت: مقامات چینی بر تعهد مداوم کشورشان 
به مدیریت مناقشات دریایی از راه گفت‌وگو تاکید 
دارند.لین‌جیان سخنگوی وزارت امور خارجه چین 
افزود: همه اقدامات صورت گرفته چه به عنوان 
توافق،تفاهم داخلی و یا یک »الگوی جدید« نشان 
دهنده تلاش جدی و صداقت ما در این زمینه است.

 بلژیک: نخست‌وزیر بلژیک از گفت‌وگوهای 
این کشور با اتحادیه اروپا برای بررسی اعمال 
تحریم‌های تجاری علیه رژیم صهیونیستی به 
دلیل اقدامات آن در غزه خبر داد.»الکساندر دی 
کرو« نخست‌وزیر بلژیک، گفت که این کشور 
گفت‌وگوهایی را برای تحریم‌های تجاری احتمالی 
اتحادیه اروپا علیه رژیم صهیونیستی به دلیل 

اقدامات آن در نوار غزه آغاز کرده است.

 بلاروس: وزیر خارجه بلاورس اعلام کرد که این 
کشور آمادگی دارد تا میزبان گفت‌وگوهای صلح 
بین اوکراین و روسیه باشد.سرگئی آلینیک، وزیر 
امور خارجه بلاروس امروز دوشنبه در گفت‌وگو با 
اسپوتنیک اعلام کرد که باروس آماده میزبانی 
مذاکرات صلح درباره اوکراین است، اما همه چیز 

به اراده سیاسی کی یف بستگی دارد.

 فیلیپین: رییس جمهور فیلیپین مدعی شد که 
این کشور از چین تبعیت نکرده و از »تجهیزات 
تهاجمی« علیه کشتی‌های متعلق به پکن استفاده 
نخواهد کرد.فردیناند مارکوس، رییس جمهور 
فیلیپین با اشاره به حادثه اخیر در آب‌های مورد 
مناقشه در دریای جنوبی چین، مدعی شد که 
مانیل همچون پکن در مواجهه با کشتی‌های چینی 

از تجهیزات تهاجمی استفاده نمی‌کند.

 پیوستن دبیرستان‌های فرانسه
به خیزش دانشجویی 

پس از موسسه معتبر علوم سیاسی در پاریس و 
دانشگاه معتبر سوربن، دانش آموزان دبیرستانی 
فرانسوی قصد دارند به جنبش دانشجویی علیه 

جنگ غزه بپیوندند.
 در پی جنبش دانشجویی ضد صهیونیستی که 
در دانشگاه‌های ایالات متحده آمریکا آغاز شد 
و به دیگر کشورها کشیده شد، اتحادیه مدارس 
متوسطه فرانسه )USL( خواستار اعتصاب 
و محاصره موسسات آموزشی شد.اتحادیه 
دبیرستان‌های فرانسه خواستار محاصره تمام 
دبیرستان‌های فرانسه در روزهای دوشنبه و 
سه‌شنبه و درخواست آتش‌بس در نوار غزه شد.بعد 
از دانشگاه‌ها و کالج‌های تخصصی همانند سوربن و 
سیانس پو فرانسه، نوبت دبیرستان‌ها است که در 
حمایت از مردم فلسطین بسیج شوند. در همین 
حال تارنمای شبکه خبری »ان‌بی‌سی‌ نیوز« در 
گزارشی اذعان کرد: اساتید و اعضای هیئت علمی 
دانشگاه‌های آمریکا خواستار پاسخگویی روسای 
دانشگاه‌هایی شدند که با دعوت از نیروی پلیس 
و سرکوب دانشجویان حامی فلسطین، اعتراضات 
مسالمت‌آمیز آن‌ها را به درگیری و تنش کشاندند.
بسیاری از دانشجویان معترض شرکت‌کننده 
در تجمعات ضد اسرائیلی با اقدامات قانونی و 
انضباطی و خشونت پلیس روبرو شده اند. این 
انتقاد گروه‌های مختلف دانشگاهی نسبت  موضوع 
به سوء مدیریت این اعتراضات توسط مقامات و 
روسای دانشگاه‌ها را در پی داشته است. ان‌بی‌سی 
نوشت: هفته گذشته، پس از آغاز تجمعات 
مسالمت آمیز حامیان فلسطین در محوطه دانشگاه 
»اموری«، پلیس ۲۸ نفر را دستگیر کرد. پس از 
این حادثه، سنای دانشکده هنر و علوم اموری، 
یکی از ۹ دانشکده این دانشگاه، رای عدم اعتماد 
به »گریگوری فنوس« رییس دانشگاه »اموری« 
)Emory( آمریکا را صادر کرد و ۷۵ درصد از 

اعضا به تصویب آن رای دادند.

نیمچه گزارش

در هشتمین ماه از نسل کشی غزه، گزارش‌ها از طراحی 
رژیم صهیونیستی و شخص نتانیاهو برای حمله به رفح 
حکایت دارد. حمله‌ای که به دلیل وجود یک میلیون و 
چهارصد هزار آواره در این منطقه می تواند به یک فاجعه  
نسل کشی سراسری منجر شود. سران رژیم صهیونیستی 
در حالی برآنند تا این تصمیم را نشانه قدرت و توانشان 

در برابر مقاومت غزه عنوان نمایند که نگاهی به روند 
تحولات بیانگر حقیقتی ورای این ادعا می‌باشد. در 
عرصه داخلی رژیم صهیونیستی این روزها مطالبات برای 
سرنگون نخست وزیر نتانیاهو شدت گرفته و حتی اعضای 
کابینه و نظامیان نیز در صف استعفا قرار گرفته‌اند. در 
همین حال در شرایطی که آمریکا و صهیونیست‌ها برآنند 
بوده اند تا با سلاح گرسنگی، حماس را به پذیرش شروط 
خود در مذاکرات آتش بس وادار سازند در حالی که خود 
هیچ تعهدی را برای اجرای‌ آتش بس پایدار نمی‌دهند، 
مقاومت حماس مبنی بر لزوم تحقق پیش شرط‌های آتش 
بس دائم و افزایش امدادرسانی به غزه، عملا این سناریو 

را با شکست مواجه کرد. در صجنه جهانی نیز به رغم 
تحرکات گسترده رسانه‌ای صهیونیست‌ها و غرب، عملا 
افکار عمومی در کنار فلسطین قرار گرفته‌اند و حتی در 
دانشگاه‌های آمریکا و اروپا مجازات رژیم صهیونیستی به 
یک مطالبه سراسری مبدل شده است. این روند چنان 
است که حتی افرادی همچون بورل مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا مجبور شده‌اند تا به نقش بحران ساز 

رژیم صهیونیستی در منطقه اذعان نمایند. 
با توجه به مجموع این تحولات می‌توان گفت که عملا 
نتانیاهو در عرصه داخلی و بیرونی در وضعیت بحرانی قرار 
گرفته است که هر لحظه احتمال سقوط آن وجود دارد. در 

این شرایط سران این رژیم بر این تصورند که تنها راه نجات 
آن از سرنگونی را انجام عملیات نظامی در رفح و کشتارهای 
بیشتر تشکیل می‌دهد. به عبارتی دیگر می‌توان گفت 
آنچه اکنون در رفح روی می‌دهد نه قدرت و توان رژیم 
صهیونیستی بلکه شدت گرفتن روند زوال آن است. البته 
روند تحولات 8 ماهه غزه نشان داده است که این جنون 
در نهایت صرفا به نسل کشی و ویرانی ختم می‌شود و رژیم 
صهیونیستی توان تحقق اهداف خود را نخواهد داشت چرا 
که مقاومت غزه است که این روزها تعیین کننده سرنوشت 
جنگ می‌باشد و سرانجام نتانیاهو و ارتش صهیونیستی و 

حامیانش جز شکست در برابر غزه نخواهد بود.

یادداشت

گزارش

کابینه اسرائیل به اتفاق آرا به آغاز تجاوز علیه رفح رای داد حال آنکه همزمان 
مقاومت فلسطین هشدار داد که این اقدام مذاکرات آتش‎بس را به بن‌بست 

می‌کشاند.
 پس از مانع تراشی »بنیامین نتانیاهو« نخست‎  وزیر رژیم صهیونیستی برای به 
نتیجه رسیدن مذاکرات آتش‌بس غزه، کابینه اسرائیل به اتفاق آرا به آغاز تجاوز 
علیه رفح رای داد.بنا بر گزارش روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارونوت«، 
انتظار می‌رود که ظرف چند روز )آینده(، تجاوز نظامی اسرائیل علیه رفح آغاز 
شود.اقدام کابینه نتانیاهو در شرایطی انجام شده که پیش از این ارتش رژیم 

صهیونیستی از آغاز تخلیه ساکنان شرق رفح خبر داده بود.
همزمان، »سامی ابوزهری« یکی از مقامات ارشد حماس به خبرگزاری »رویترز« 
گفته است که دستور اسرائیل برای خارج کردن فلسطینی‌ها در بخش‌هایی از 
رفح »تشدید تنش خطرناکی است که پیامدهایی در پی خواهد داشت«.در 
همین حال، وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی با تکرار مواضع قبلی، مدعی شد 
که جنگ در غزه دقیقاً با همان اهداف قبلی ادامه دارد: آزادی همه گروگان‌ها 
و شکست حماس. یک منبع آگاه در مقاومت فلسطین هم به »المیادین« گفت: 
هرگونه حمله زمینی رژیم صهیونیستی به شهر رفح در جنوب نوار غزه ممکن 
است به توقف مذاکرات برای دستیابی به آتش‌بس منجر شود.دفتر اطلاع رسانی 
دولتی در غزه از شکست تحرکات اشغالگران برای کوچاندن ساکنان رفح به علت 
همراهی نکردن ساکنان با هشدارهای رژیم صهیونیستی خبر داد.در بیانیه این 
دفتر تاکید شده است: دشمن فریبکار از سویی دم از مذاکرات آتش بس می‌زند، 

اما از حمله گسترده به رفح دست برنداشته است.
همچنین سخنگوی آکسفام فرانسه گفت: آنچه اکنون در فلسطین اتفاق می‌افتد، 
قتل عام است؛ چرا که تاکنون بیش از ۳۵ هزار غیرنظامی در نوار غزه کشته 
شده اند. سیاستمدار فرانسوی، سخنگوی آکسفام فرانسه و نفر اول فهرست 
حزب فرانسه تسلیم ناپذیر در انتخابات پارلمان اروپا در گفتگو با شبکه یک 
تلویزیون فرانسه )TF۱( انفعال دولت فرانسه را در برابر نسل کشی کنونی در 
غزه محکوم کرد.سازمان همکاری اسامی نسل‌کشی و جنایات صهیونیست‌ها 
در غزه را محکوم کرده و خواستار تحریم تل‌آویو در تمامی سطوح اقتصادی، 
بین‌المللی و ورزشی و فرهنگی شد.۵۷ کشور حاضر در سازمان همکاری‌ اسلامی 
در بیانیه پایانی پانزدهمین نشست سران خود که در شهر بانجول پایتخت گامبیا 
برگزار شد، خواستار افزایش فشارهای سیاسی و دیپلماتیک و حقوقی و اعمال 

تحریم در تمامی سطوح اقتصادی و ورزشی و فرهنگی و بین المللی ضد رژیم 
صهیونیستی شدند.

آژانس »آنروا« گفت که حمله رژیم صهیونیستی به رفح، پیامد ویرانگری برای 
۱.۴ میلیون نفر خواهد داشت و به معنای رنج و کشتار بیشتر مردم است.آژانس 
آنروا با صدور بیانیه‌ای گفت: »حمله اسرائیل به رفح، به معنای رنج و مرگ بیشتر 

غیرنظامیان است و پیامد‌های ویرانگری برای ۱.۴ میلیون نفر خواهد داشت«.
خبر دیگر آنکه منابع حقوق‌بشری در تحقیقات خود درباره اجساد غیرنظامیان 
در غزه که توسط ارتش اشغالگر قتل‌عام شده‌اند، به این نتیجه رسیدند که 
رژیم صهیونیستی در حملات خود به غزه از سلاح‌های ممنوعه‌ای استفاده کرده 
است که منجر به تجزیه و ذوب‌شدن بدن انسان‌ها می‌گردد.منابع حقوق‌بشری 
که تیم‌های خود را برای بازرسی گورهای دسته‌جمعی در بیمارستان‌های غزه 
اعزام کرده بودند به این نتیجه رسیدند که تعداد زیادی از شهدایی که در این 
گورها دفن شده‌اند عامدانه هدف حمله مستقیم نیروهای اشغالگر قرار گرفته‌اند 
و اجساد بسیاری از این شهدا تکه‌تکه و در داخل کیسه‌های زباله گذاشته شده 
بودند تا پیدا نشوند، همچنین بررسی برخی اجساد نشان داد که اشغالگران 
اعضای بدن آنها را سرقت کرده‌اند.اما یکی از موارد وحشتناکی که تیم‌های 
حقوق‌بشری در بررسی اجساد شهدای فلسطینی مشاهده کردند خاکستر و 
ذوب شدن این اجساد بود که بیانگر استفاده ارتش اشغالگر از سلاح‌های ممنوعه 

بین‌المللی است.در این زمینه سازمان دیده‌بان حقوق بشر اروپا ـ مدیترانه 
گزارش داد: ارتش اسرائیل از ساح‌های حرارتی در نوار غزه استفاده می‌کند 
که منجر به تجزیه و ذوب شدن اجساد قربانیان می‌شود و ما خواستار تشکیل 
کمیته تحقیقات بین‌المللی شامل کارشناسان متخصص در زمینه سلاح هستیم 
تا مشخص شود که ارتش اسرائیل از چه ساح‌هایی برای کشتار مردم غزه 
استفاده کرده است. شواهد نشان می‌دهد که اسرائیل از بمب‌هایی که مولد 
گرمای شدید هستند برای هدف قرار دادن غزه استفاده کرده که منجر به تجزیه 

و ذوب شدن بدن قربانیان گشته است.
در این میان همزمان با ناکامی رژیم صهیونیستی در تحقق اهداف خود در 
جنگ علیه غزه، عضو کابینه جنگ این رژیم اعلام کرد که به زودی کابینه را 
ترک می‌کند.»بنی گانتس« عضو کابینه جنگ رژیم صهیونیستی از کناره‌گیری 
خود از عضویت در کابینه خبر داد.شی‌ جین‌پینگ رئیس جمهوری چین با بیان 
اینکه حمله رژیم صهیونیستی به نوار غزه قلب مردم به درد آورده است، تصریح 
کرد: ایجاد کشور مستقل فلسطین راه‌حل اصلی است. شی جین‌پینگ رئیس 
جمهور چین که برای سفری دوروزه وارد فرانسه شد در یادداشت اختصاصی 
خود برای رسانه‌های فرانسوی نوشت: حمله اسرائیل به نوار غزه قلب مردم 
جهان را به درد آورده است و راه‌حل اصلی این مساله تشکیل کشور مستقل 
فلسطین است.اردن از جامعه جهانی خواست با اتخاذ موضعی بازدارنده، مانع از 
انجام کشتار دیگری در شهر رفح واقع در جنوب نوار غزه شود. او تاکید کرد 
شکست جامعه جهانی در ممانعت از کشتار در رفح لکه ننگی خواهد بود که 
هرگز پاک نخواهد شد.گزارشی مربوط به خزانه‌داری آمریکا دربردارنده جزئیاتی 
است که نشان‌ می‌دهد رژیم صهیونیستی برای تامین تسلیحات مورد نیاز و 
حفظ زیرساخت‌های نظامی خود، »به طرز بهت‌آوری« وابسته به آمریکاست.
آخرین گزارش سالانه بودجه خزانه‌داری آمریکا حاکی از وابستگی شدید رژیم 
صهیونیستی به کمک‌های آمریکا طی جنگ غزه است.فروش این تسلیحات که 
برخی از آن‌ها هنوز به مرحله اجرا درنیامده است، بیانگر اتکا به حمایت آمریکا 
تا مدت‌ها در آینده است. این داده‌ها نشان‌ می‌دهد که تل‌آویو در زمینه نظامی، 
بیشتر به آمریکا وابستگی دارد تا به طور کلی، جامعه بین‌المللی.این میزان از 
اتکا به حمایت آمریکا بیش از پیش، با توجه به وجود تهدید متوقف شدن فروش 
تسلیحات و تجهیزات آمریکا به رژیم صهیونیستی، آسیب‌پذیری این رژیم را 

مورد تاکید قرار می‌دهد.

دیوانه  یک  جنون 
علی تتماج
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حمله به رفح در کابینه نتانیاهو تصویب شد 

 مقاومت فلسطین هشدار داد
ذوب‌شدن اجساد شهدای غزه با سلاح‌های ممنوعه ارتش صهیونیستی

خبرگزاری رسمی یمن سبأ، جزئیاتی از خنثی‌سازی 
عملیات جاسوسی آمریکا و رژیم صهیونیستی و 

دستگیری جاسوسان آنها و اعترافات آنها منتشر کرد.
یک منبع آگاه امنیتی در یمن در گفت‌وگو با خبرگزاری 
رسمی این کشور )سبأ( گفت که سرویس‌های امنیتی 
و اطلاعاتی یمن جاسوسهایی را که برای آمریکا و رژیم 

صهیونیستی فعالیت می‌کردند را دستگیر کردند.
این مزدوران از طریق افسران و اعضای یک نهاد 
اطلاعاتی موسوم به نیروی 400 )قوة 400( به خدمت 
گرفته شده و تحت فرمان یک فرد تحت تعقیب به نام 
عمار عفاش بودند. ماموریت این جاسوسان جمع آوری 
اطلاعات و رصد سایت‌های نظامی وابسته به نیروهای 
مسلح یمن در سواحل غربی کشور به نفع دشمن 

آمریکایی و اسرائیلی بود. 
 به گفته این منبع آگاه، این جاسوس‌ها پس از 
دستگیری اعتراف کردند که اطلاعات لازم درباره 
مکان‌های شلیک موشک‌ها و پهپادهای یمن علیه 
مواضع صهیونیست‌ها و محل قایق‌های نیروهای مسلح 
را در اختیار دشمن آمریکایی - اسرائیلی قرار می‌دادند. 
این افراد مختصات مکان‌های مذکور را به اپراتورهای 
خود در نیروی 400 می‌فرستادند تا این مکان‌ها توسط 
هواپیماهای دشمن آمریکایی و انگلیسی هدف قرار 
گیرند. بر اساس اعترافات این جاسوسان، ماموریت دیگر 
آنها انجام کارهای خرابکارانه‌ای چون تخریب و سوزاندن 
خودروها و تجهیزات نیروهای مسلح و امنیتی و ترور 
نیروهای مسلح با هدف منحرف کردن آنها از اهداف 
تعیین شده و ضربه زدن به جبهه داخلی و بی‌ثبات 

کردن جامعه یمنی بود. بر اساس این گزارش، تصاویری 
از اعترافات افراد بازداشت شده ساعت 3 عصر امروز به 
وقت صنعاء )3.30 ایران( منتشر خواهد شد. خبر دیگر 
درباره یمن آنکه تهران- ایرنا- ۱۸۸ سازمان امدادرسان 
از جمله چندین آژانس سازمان ملل متحد پیش از 
برگزاری نشست فردای سران اتحادیه اروپا برای بحث 
بر سر ارسال کمک به یمن، اختصاص ۲ میلیارد و ۳۰۰ 
میلیون دلار کمک فوری به این کشور فقیر عربی را 
خواستار شدند و نسبت به عواقب فاجعه بار انفعال در 

برابر وضعیت حاکم بر یمن هشدار دادند.
در بیانیه مشترک این سازمان ها آمده است: ۱۸ میلیون 
و ۲۰۰ هزار نفر از مردم یمن که نیمی از جمعیت این 
کشور را تشکیل می دهند پس از جنگ ۹ ساله در این 
کشور نیازمند کمک هستند.درخواست این گروه های 
امدادرسان یک روز پیش از نشست مقامات بلندپایه 
اتحادیه اروپا در بروکسل برای بحث بر سر کمک‌رسانی 
به یمن که شاهد یکی از شدیدترین بحران های انسانی 

جهان است، مطرح می‌شود.
در این بیانیه ضمن حساس برشمردن نشست روز 
سه‌شنبه سران اتحادیه اروپا، آمده است که انفعال در 
قبال وضعیت این کشور، پیامدهای فاجعه‌باری برای 
مردم یمن به دنبال خواهد داشت.یمن از سال ۲۰۱۴ 
شاهد درگیری ها داخلی است؛ درگیری که اندکی بعد 
در پی حمله ائتلاف نظامی به رهبری عربستان به جنگی 
تمام عیار بدل شد. هرچند در نهایت پس از اعلام آتش 
بس در آوریل ۲۰۲۲ )فروردین ۱۴۰۱( درگیری‌ها به 

میزان قابل توجهی کاهش یافته است.

خنثی‌سازی عملیات جاسوسی آمریکا و اسرائیل در یمن
وزارت دفاع روسیه تائید کرد رئیس‌جمهور این کشور 
برای مقابله با تهدید‌های غرب دستور آغاز رزمایش 

هسته‌ای را صادر کرده است.
وزارت دفاع روسیه گزارش داد که ولادیمیر پوتین، 
رئیس‌جمهور این کشور دستور آغاز آماده‌سازی 
برای انجام رزمایش‌های نظامی در زمینه استفاده از 
سلاح‌های هسته‌ای غیراستراتژیک را صادر کرده است.

وزارت دفاع روسیه با اشاره به اینکه این رزمایش‌ها 
به زودی برگزار می‌شود، گفت: به منظور افزایش 
آمادگی نیرو‌های هسته‌ای غیراستراتژیک برای انجام 
مأموریت‌های رزمی، ستاد کل آماده‌سازی با تشکیلات 
موشکی منطقه نظامی جنوبی را آماده کرده است.این 
وزارتخانه اعام کرد که هدف از این رزمایش حفظ 
آمادگی پرسنل و تجهیزات واحد برای استفاده رزمی 
از سلاح‌های هسته‌ای غیراستراتژیک برای پاسخگویی و 
تضمین امنیت و حاکمیت قلمرو این کشور در پاسخ به 
اظهارات تحریک‌آمیز و تهدید‌های برخی مقامات غربی 

علیه روسیه است.
این عملیات در حالی است که استفان براین معاون 
سابق وزیر دفاع آمریکا در امور سیاست در یادداشتی 
که توسط وب‌گاه آسیا تایمز منتشر شده، نوشته 
است: فرانسه پیش‌تر اولین نظامیان خود را به اوکراین 
فرستاده است. براین در این یادداشت با بیان اینکه این 
نظامیان متعلق به هنگ سوم پیاده نظام هستند که یکی 
از اجزای اصلی لژیون خارجی فرانسه است، افزود: این 
نیرو‌ها در حمایت از تیپ مکانیزه ۵۴ مستقل اوکراین 

در شهر اسلاویانسک مستقر شده‌اند.

در همین حال زلنسکی رییس جمهور اوکراین در 
اظهارنظری عجیب و غریب مدعی شد که »اوکراینی‌ها 
بندگان برگزیده خدا هستند! ولودیمیر زلنسکی، رییس 
جمهور اوکراین مدعی شد که »در جنگ با روسیه، 
خداوند متحد اوکراین است«! در این میان معاون 
شورای امنیت روسیه می‌گوید که اعزام نیروهای غربی 
به اوکراین، به معنای اعلان جنگ با روسیه است. 
دیمیتری مدودف، معاون شورای امنیت روسیه با 
هشدار درباره اعزام احتمالی نیرو از غرب به اوکراین، 
گفت که چنین اقدامی به فاجعه‌ای در سطح جهانی 

منجر خواهد شد.
رهبر دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا تصریح کرد 
اگر اوکراین سقوط کند آمریکا به احتمال زیاد نه تنها 
با پول بلکه با اعزام نیروی نظامی وارد جنگ خواهد 
شد.حکیم جفریس، رهبر دموکرات مجلس نمایندگان 
آمریکا در مصاحبه با شبکه »سی‌بی‌اس نیوز« تصریح 
کرد اگر اوکراین سقوط کند آمریکا به احتمال زیاد 
 نه تنها با پول بلکه با اعزام نیروی نظامی وارد جنگ 

خواهد شد.
نخست‌وزیر اوکراین دو هفته بعد از تصویب کمک‌های 
جدید اما به تاخیر افتاده آمریکا برای کشورش در 
مصاحبه‌ای گفت کی‌یف تنها یک گام تا دعوت شدن 
به ائتلاف ناتو فاصله دارد.»دنیس شمیهال« نخست‌وزیر 
اوکراین در مصاحبه‌ای با شبکه »سی.بی.سی نیوز« 
گفت: »ارتش کشور ما اکنون طبق استانداردهای ناتو 
کار می‌کند. ما همه اصلاحات لازم را اجرا کردیم و حالا 

یک گام تا دعوت از ما به ناتو باقی مانده است.«

پوتین دستور رزمایش هسته‌ای را صادر کرد

در پی فراخوان اتحادیه وردی کارکنان شرکت مخابرات دویچه تلکام آلمان امروز 
و فردا اعتصاب‌هایی را در اعتراض به شرایط کاری و دستمزدها برگزار می‌کنند.
در مناقشه چانه زنی جمعی با "دویچه تلکام"، اتحادیه خدمات وردی فشار بر 
کارفرمایان را افزایش می دهد. اتحادیه وردی روز جمعه اعلام کرد برای اولین 
بار در هفته آینده در دو روز متوالی اعتصابات هشدار دهنده سراسری برگزار می 
شود. بنابراین فراخوان، این اعتصاب ها در روزهای دوشنبه و سه شنبه انجام 

می شود.
این اتحادیه پیشنهادی که سه شنبه گذشته در دور سوم مذاکرات از سوی 
کارفرمایان ارائه شد را کافی ندانست.اتحادیه وردی در حال حاضر در حال 
مذاکره برای 70000 کارمند دویچه تلکام در سراسر این کشور است و خواستار 
12 درصد دستمزد بیشتر و حداقل 400 یورو در ماه بیشتر برای آن ها است. با 
توجه به خواست این اتحادیه مدت قرارداد جمعی جدید باید یک سال باشد. قرار 

است چانه زنی دسته جمعی در روزهای سیزدهم و چهاردهم ماه می ادامه یابد.
به زعم اتحادیه وردی پیشنهاد افزایش دستمزد ارائه شده از طرف کارفرمایان 
بسیار کم است و مدت قرارداد جمعی 27 ماهه بسیار طولانی است.به گفته 
اتحادیه وردی، اخیرا حدود 12000 کارمند در سراسر کشور در اعتصابات 
هشداردهنده دوشنبه گذشته شرکت کردند. پاسکال روکرت، رهبر اختلافات 
کاری وردی، توضیح داد: همکاران ما بسیار با انگیزه و مصمم برای اجرای 
خواسته های مشروع خود هستند. او اعلام کرد که روزهای اعتصاب 

هشدارآمیز آینده با مشارکت بیشتر از قبل مشخص خواهد شد.اخیرا اعتصاب 
های گسترده ای در بخش های مختلف آلمان در اعتراض به شرایط کاری 
و دستمزدها برگزار می شود.اتحادیه وردی همچنین روز پنج شنبه گذشته 
خواستار اعتصابات هشداردهنده در خرده فروشی ها در لایپزیگ شد. اتحادیه 
 وردی روز پنجشنبه اعلام کرد که از کارمندان شعب مختلف کافلند، کارمندان
 Aldi، H&M، Primark و Netto از مناطق لایپزیگ-نورثاکسن و کمنیتس-
زویکاو خواسته شده است که این کار را انجام دهند. محرک این فراخوان این 
بود که انجمن صنفی از کمبود پرسنل و کارگران ماهر در خرده فروشی در روز 
کارگر در اول ماه مه شکایت کرد.اعتصاب های مشابهی در ماه های اخیر از جمله 
در بخش های حمل و نقل عمومی، کادر پزشکی، اداره پست و بخش های دیگر 
هم برگزار شده به گونه ای که برخی کارشناسان با توجه به موج اعتصاب ها سال 

2024 را سال اعتصاب های تاریخی در این کشور نامیده‌اند.

 اعتصاب‌ها در آلمان 
به شرکت مخابرات رسید


